
25

چهارشنبه
1402
بهمن

تاریخ
5

سال
بیستونهم

3856
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
زندگی دشمن شما نیست

اما طرز فکرتان می تواند دشمن شما باشد !

آگهى

ریچارد کارسون

IR030100004001133404025447

شركت گاز استان فارس
) سهامي خاص (

چاپ آگهي مناقصه عمومي شماره 1402/124
) يك مرحله اي (

مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس                                                                                         موضوع مناقصه: تکمیل ابنیه پروژه گازرسانی
شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه: تکمیل ابنیه پروژه گازرسانی به محور اهل، پاقلات و کودیان شامل روستاهای کال، پاقلات، کودیان، دهو، پسبند، ده پایین 

و زین الدینی از توابع شهرستان لامرد، به صورت فهرست بهایی
 2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 

مبلغ تضمین حداقل به مبلغ  -/000/000/ 1/689  ریال می باشد كه باید توسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل اقدام گردد.                  
الف( ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران كه تا سه ماه از 

تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.
ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )IR  710100004101133430232891( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس
3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1402/11/29  لغایت 1402/12/03  )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(

4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1402/12/14دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت

توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در سامانه ستاد، تا  
قبل از شروع گشایش پاکت¬ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر برای یك بار قابل تمدید می باشد.
6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاكات: روز دوشنبه  مورخ 1402/12/21  ساعت 00 : 08 ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش 

خیابان باغ حوض –سالن وصال
7- شرایط مناقصه گر 

•داشتن رتبه ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور                                            •داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار 
•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/33/779/093/058  یال(

•داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ایران
•ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.

8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 
1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن

واریز   شناسه   ایران،   اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانك    4001133404025447 شماره  حساب  به  ریال    400  ،000/- مبلغ  به   واریزی   انجام   -8-2 
)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                           از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

شركتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. پشنهادات مناقصه 
گرانی كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل پنج مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب 
سایت شركت گاز استان فارس به آدرسwww.nigc-fars.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.

شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9
تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1402/11/24                 تاریخ درج آگهی نوبت دوم :  1402/11/25      1664792                                 42808

روابط عمومي شركت گاز استان فارس

آگهي  تجديد مناقصه عمومي
1402-1504

نوبت اول:24   /  1402/11 افسانه                                                                                                       نوبت دوم:25  / 11  /1402طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد   عملیات احداث پایگاه و انبار چند منظوره مدیریت بحران را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان  2002096688001153 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به 
آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

۷۱۳۷۲۴۲۷۷۴ آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد:  31/081/148/779 ریال                                                 -مدت قرارداد :  10  ماه 

-شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی یا حقیقی دارای رتبه در رشته ساختمان و ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور 
-محل انجام کار:شیراز- شهرداری منطقه هفت

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/560/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100869 
بانک  شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه  مورخ 1402/11/30 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1402/12/13 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 
تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار فرصت شیرازی- جنب آتش نشانی - خیابان شهرداری-شهرداری 

منطقه هفت تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ    1402/12/15 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز 

می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                                          -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه سوم سال 1402 پرداخت خواهد شد.
-هیچ گونه تفاوت بهای قیر به این پروژه و شاخص های تعدیل آحاد بها آن تعلق نمی گیرد.

-ارائه تصویر گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادرشده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی  می باشد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                   1665961                               42816

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي مناقصه عمومي
1402-1500

نوبت اول:1402/11/24 شهرمردم                                                                                     نوبت دوم:1402/11/25طلوع
شهرداری منطقه شش شیراز در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز محدوده C   شامل : میدان کوهنورد تازیر گذر میلاد ، رفوژ کمربندی از پل میلاد تا 
نرسیده به جوادیه ، کمربندی رودکی تا کوهنورد  ، شهرک پردیس ، پل شهید فرصتیان  ، بوستان نمازی و ... ) طبق برآورد و اسناد شرایط مناقصه (را  از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688001147 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از 
كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم 
عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 07136391699 آماده پاسخگویی می باشد .
-مبلغ برآورد: 103.581.455.443ریال  

-مدت قرارداد :    12 ماه 
شرایط شرکت کنندگان : 

*ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه یا ارائه صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است .
* ارائه حداقل 3 سال سابقه مرتبط در زمینه حفظ و نگهــداری فضای سبز توســط شرکت، الزامــی می باشد .

* ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و یا ارائه مدارک مثبته جهت اخذ این مدارک  الزامی می باشد.
-محل انجام کار: محدوده C  منطقه شش شهرداری شیراز طبق برآورد پیوست  

-زمان بازدید میدانی ساعت 09:00 صبح مورخه  1402/12/08 و محل تجمع دفتر فضای سبز شهرداری منطقه شش می باشد . 
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 5.200.000.000  ریال بصورت :

-ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی:  14002091671و كداقتصادی: 411459381915یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده به شماره 100805504742 
شهر ، کد مرجع 100761

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15 مورخه 1402/12/01از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) 
ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15  مورخ 1402/12/14 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل از 
برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس گلدشت معالی آباد خیابان لادن شهرداری منطقه شش واحد قراردادها  تحویل نمایند.

-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت   13  مورخ  1402/12/15در محل چهارراه خلدبرین ، سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک ) طبقه سوم ( می باشد. 
-خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز می بایست جزء موضوع اساسنامه شرکت باشد.

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                             1665002                             42814
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                   

آگهي تجديد مناقصه عمومي
1402-1505

نوبت اول:24   /  1402/11 شهرمردم                                                                                              نوبت دوم:25  / 11  /1402طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد  عملیات تکمیل مجموعه ورزشی شهرک صادقیه فاز1 را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) ستاد ( با شماره فراخوان  2002096688001150 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس 
دریافت  و  مذکور  سامانه  در  نام  ثبت   ، قبلی  عدم عضویت  در صورت  نمایند.  اقدام  آن  تحویل  و  مناقصه  اسناد  دریافت  به  نسبت    WWW.Setadiran.ir
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

۷۱۳۷۲۴۲۷۷۴ آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد:  71/105/365/122 ریال                                                   -مدت قرارداد :  4  ماه 

-شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای رتبه در رشته ساختمان و ابنیه یا راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور 
-محل انجام کار:شیراز- شهرک  سلحشوران

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3/560/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100869 
بانک  شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه  مورخ 1402/11/30 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1402/12/13 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 
تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار فرصت شیرازی- جنب آتش نشانی - خیابان شهرداری-شهرداری 

منطقه هفت تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ    1402/12/15 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز 

می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                                                   -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه سوم سال 1402 پرداخت خواهد شد.
-هیچ گونه تفاوت بهای قیر به این پروژه و شاخص های تعدیل آحاد بها آن تعلق نمی گیرد.

-ارائه تصویر گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادرشده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی  می باشد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                      1665938                                       42815

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   140260311017000453 شماره  رای  برابر 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرامه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم کریمی جابری به شناسنامه شماره 1036 کدملی 
2570495484 صادره فسا فرزند رحمان در ششدانگ یک درب باغ پسته و زمین کشاورزی به مساحت 37335 مترمربع تحت پلاک 410 فرعی 
از 218 اصلی مفروزی از 218 باقی مانده بخش 5 فارس – خرامه خریداری با واسطه از آقای جهانزیر محمدی فرزند جعفرقلی ) موضوع سند 
89418 – 1348/12/19 دفترخانه 8 شراز ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/25             تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/12     

     42798/1969706                    1140 م الف

محمد علي زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک خرامه 

آگهي تحديد حدود اختصاصي 
چون عملیات تحدید حدود پلاک 12/176 یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 45660/6 مترمربع در قریه بنه سید محمدرضا واقع در قطعه 6 
بخش 7 فارس آقای سید مسعود تدین زاده و شرکا باید تحدید شود و بر حسب تقاضای مالک که درخواست انتشار آگهی تحدید حدود اختصاص 
نموده وقت تحدید حدود برای روز یکشنبه مورخ 1402/12/20 تعیین و عملیات تحدید از ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. 
به وسیله این آگهی از متقاضی مزبور و کلیه صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع 
ملک حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی به استناد ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید تا 
سی روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید عرض حال دریافت نمائید ضمنا معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه 

نماید در غیر این صورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار:1402/11/25                                                                                42823                       844 م الف

محسن کياني – رئيس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311017000454 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک خرامه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید افشاری به شناسنامه شماره 1153 کدملی 2295197902 صادره شیراز فرزند صمد در 
ششدانگ یک باب ساختمان دامداری به مساحت 55270/25 مترمربع تحت پلاک 1944 فرعی از 213 اصلی مفروزی از 213 باقی مانده بخش 5 فارس خریداری 
برابر سند قطعی شماره 25676-1399/01/27 دفترخانه اسناد رسمی 274 خرامه بخش حوزه ثبت ملک خرامه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/25                تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/12                42802/1969704                               1042 م الف

محمد علي زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک خرامه 

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311017000348 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک خرامه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی زارع به شناسنامه شماره 18 کدملی 5489759224 صادره خرامه فرزند علی آقا در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 56919/27 مترمربع واقع در پلاک 212 واقع در بخش 5 فارس خرامه تحت پلاک 7 فرعی از 212 اصلی خریداری 
از سوی صفیه – غلامحسین – آسیه – زهرا – حمیده زارع وراث علی آقا زارع موضوع سند رسمی 33123 مورخ 1400/07/08 و سند غلامحسین زارع طبق 
سند 9851 مورخه 1388/11/19 دفترخانه 162 خرامه و سند آقای مرتضی زارع موضوع سند 9850 مورخه 1388/11/13 دفترخانه 162 خرامه محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/25         تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/12                42799/1969705                             1139 م الف

محمد علي زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک خرامه 


